ОБРАЗЕЦ №1
Директору ГКУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения Центрального округа»
Бурлаковой А.В.
____Лариной Татьяны Ивановны_________
                               Ф.И.О.                                           проживающей (его) по адресу: г.о. Тольятти
ул. Ворошилова________ д. 15  кв. 131  прописанной (его) по адресу: г.о. Тольятти
ул. Ворошилова________ д. 15  кв. 131  телефоны дом./раб._32-31-32___                                                                                                                                                                                                   сот._89033030302

                                                                    ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать уведомление о выделении путевки для получения льготной услуги по организации отдыха и оздоровления детей на условиях оплаты родительского взноса в оздоровительное учреждение ____НАПРИМЕР:  ДОЦ  «Жигулёвский Артек»
                                                                                                                                    наименование ДОЛ
в период с 09.08 по  29.08  номер путевки (номер брони)____ № 000123________________
для моего  несовершеннолетнего ребёнка _Лариной Ольги Николаевны,   01.04.2014 г.р.
                                                                                             Ф.И.О. ребенка, дата рождения
	К заявлению прилагаются следующие документы:
1. копия документа, удостоверяющего личность законного представителя ребенка:
____________________________паспорт  родителя_________________________________
2. копия документ, подтверждающего статус законного представителя ребенка:
свидетельство о рождении ребёнка или распоряжение об опеке или договор о приёмной семье
3. копия документа, удостоверяющего личность ребенка, которому необходима путевка: _________________свидетельство о рождении ребёнка______________________
4. документ, подтверждающий факт проживания ребенка на территории Самарской области (нужное подчеркнуть):
	- справка о составе семьи;
	- свидетельство о регистрации по месту жительства (форма 8);
	- штамп о прописке с обратной стороны свидетельства о рождении;
	- паспорт ребенка
5. документ об оплате родительского взноса ____ чек об оплате_____________________
Место работы, должность законного представителя:
 ___________АНО ДО «Планета детства «Лада»», д/с №124, воспитатель______ С требованиями Роспотребнадзора Самарской области в части организации заезда/выезда детей, режима посещения родителями, некоторых ограничений ознакомлен ____________

	 дата ___________________                             подпись   ________________________

Заявление принято: соц. педагог          ____________        ____________________	    __________
                        должность                         подпись                          ф.и.о. специалиста                     дата и время